



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/27/2022 8:17:12 AM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448

Proposal: T6537

Project: 443916-1-52-01

Letting Date: 4/27/2022

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 5/US-1/S DIXIE HWY

---

Question: 38129: As Per ROADWAY PLANS - Monitoring of Existing Structures - Inspection and Settlement for both FPID 44391615201 & 44391615202 is required to be performed. However, Summary of Quantities SQ-10 doesn't specify which structures will be monitored, just "Project Wide". Can you provide which are the structures being monitored to accurately budget the cost for this specific item? Posted: 4/21/2022 1:42:58 PM

---

Answer: Refer to FDOT Specification 108.2.1 and 108.2.2 for requirements to monitoring existing structures. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/21/2022 3:07:46 PM

---

Question: 38130: As per ROADWAY PLANS - Some roadway earthwork activities entail base, subbase compaction, widening, and reconstruction along US-1 that wouldn't be possible to be completed throughout a single shift. Will temporary permanent lane closures be permitted over the span of a few shifts with channelizing devices be left in place until work is complete? Posted: 4/21/2022 1:44:23 PM

---

Answer: All lanes shall remain open during peak hours as listed in the plans. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/21/2022 3:09:09 PM

---

Question: 38131: As per ROADWAY PLANS - Temporary Traffic Control Plans - Work is to be performed during Non-Peak Hours during the week and weekend from 10:00 pm to 6:00 am. Is there a possibility to perform some low-traffic impact roadway activities during daytime hours? Posted: 4/21/2022 1:46:33 PM

---

Answer: All lanes shall remain open during peak hours as listed in the plans. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/21/2022 3:09:56 PM